
ף├ ̔600657           ├ ̔Ḥ ֟               ̔ҳ 2021-024  

 1 

 

 

 

 

ῗԓҿ ῎ ᶱ Ḧ ῎  

 

    

Ὲ Ԋᴪ ῃᵣ ԊḠ Ὲ ῤ Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

̆ ῒῤ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ 

 

Ὺ Е 

ǻ ḦָЕ ֥ ῎ ɼ 

ǻ ᶱ Ḧ ЕҒ 16ֽᾣɼ 

ǻ Ḧ Ḧɼ 

ǻ Ғ Ḧ ‟ɼ 

 

҅ɻ Ḧ ‟  

Ѓ҅Є Ḧ ‟ 

ҿ Ї῎ ῎ ֥ ῎

ЃװҐ ñ ֥òЄᵲҿṨ ָЇ ҿ

2017-WG-76 Ї ẅҒ 16ֽᾣЇ Ί

ᵩԐ Ṩװ ָғ ҿ‼ɼᵲҿ

Ḧ Ї῎ ҿҏ Ṩ ᶱ Ὴ ᴌҒ ᴑḦ ɼ

Ḧ Ὶל ҡ ҏ ῎ ҿ῎

Ḧ ᶱῊ Ḧɼ 

Ԑ ԓ῎ Ӣ ԑ Ѓ2020 Є ҡ ᴰ

ʃῗԓ ῎ Ḧ ʄҲ ҡ ᴰ ‼ Ḧ

Ї Ԑᴰ Ї ֢ ҡ ᴰ ɼ 

ЃԑЄ῎ ḦԐ Ὺ ”  


